
2017 m. sausio – birželio mėn. ugdytinių/mokinių sergamumas  

Vilkaviškio rajono savivaldybėje 
 
 

Remiantis Vilkaviškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistų pateiktais duomenimis, 2017 m. pirmo pusmečio ugdytinių/mokinių didžiausias 

sergamumas pastebimas vasario mėnesį 1561 atvejis (1 pav.). 

 
 

1 pav. Ugdytinių/mokinių sergamumas 2017 m. sausio – birželio mėn. Vilkaviškio r. sav. 
 

Mažiausiai sergančiųjų ugdytinių/mokinių Vilkaviškio r. sav. sausio – birželio mėn. laikotarpiu 

buvo užregistruota birželio mėn. – 23 atvejai. Daugiausiai susirgimų pastebima žiemos ir pavasario 

laikotarpiu. 

Mažiausias skaičius susirgimų užregistruota nervų sistemos ligomis – 30 atvejų (sausio – 

birželio mėn. laikotarpiu), daugiausiai buvo užregistruota kvėpavimo takų susirgimų – 4366 atvejai per 

sausio – birželio mėn. laikotarpį (2 pav.). 

 

2 pav. Ugdytinių/mokinių dažniausiai pasireiškiantys susirgimai 2017 m. sausio – birželio mėn. 

Vilkaviškio r. sav. 
 

 Per sausio – birželio mėn. laikotarpį ugdytinių/mokinių Vilkaviškio r. sav. virškinimo trakto 

susirgimų buvo užregistruota 237 atvejai, daugiausiai šių susirgimų pastebima kovo mėn. 

 Išanalizavus gautus duomenis, pastebima, kad daugiausiai susirgimų užregistruojama 

pereinamuoju laikotarpiu iš žiemos į pavasarį. Šiuo laikotarpiu ugdytinių/mokinių organizmas 

dažniausiai būna mažiau atsparus aplinkos veiksniams ir todėl atsiranda įvairūs susirgimai. 
 

Visuomenės sveikatos specialistė  

Eglė Kazakevičienė 

1144

1561

1237

551

823

23

0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1600 1800

Sausis

Vasaris

Kovas

Balandis

Gegužė

Birželis

Atvejų sk.

50 35 65 39 48 04 9 10 4 3 0

969

1384

982

388

625

18
121 133 180 120 147

5
0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis

A
tv

ej
ų

 s
k.

Virškinimo trakto susirgimai Nervų sistemos susirgimai Kvėpavimo takų susirgimai Kiti susirgimai


